



KATALOG ALKOHOLI MOCNYCH

Od **poniedziałku, 8.04.2024** do **soboty, 11.05.2024** lub do wyczerpania zapasów.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

23,89*

Żubrówka Biała

500 ml/1 but.

* cena za 1 but. przy zakupie
2 but.: 23,89 zł/1 but. (47,78 zł/1 L)

Cena poza promocją:

27,99 zł/1 but. (55,98 zł/1 L)

Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 23,99 zł/1 but. (47,98 zł/1 L)



TANIEJ
PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

59,49*

Ballantine's

1 L/1 but.

* cena za 1 but. przy zakupie
2 but.: 59,49 zł/1 but.

Cena poza promocją: 74,99 zł/1 but.

Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 59,99 zł/1 but.



TANIEJ
PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

68,99*

Jim Beam White

1 L/1 but.

* cena za 1 but. przy zakupie
2 but.: 68,99 zł/1 but.

Cena poza promocją: 78,99 zł/1 but.

Najniższa cena z 30 dni przed
obniżką: 69,49 zł/1 but.



TANIEJ

PRZY ZAKUPIE TRZECH

28,99*

22,99**

Krupnik

500 ml/1 but.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 28,99 zł/1 but. (57,98 zł/1 L)

** cena za 1 but. przy zakupie 3 but.:
22,99 zł/1 but. (45,98 zł/1 L)

TANIEJ

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

40,99*

34,69**

Czysta de Luxe

700 ml/1 but.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 40,99 zł/1 but. (58,56 zł/1 L)

** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
34,69 zł/1 but. (49,56 zł/1 L)



Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

TANIEJ

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

29,79*

Wyborowa

500 ml/1 but.

* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:

29,79 zł/1 but. (59,58 zł/1 L)

Cena poza promocją: 34,99 zł/1 but. (69,98 zł/1 L)

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

29,99 zł/1 but. (59,98 zł/1 L)

TANIEJ

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

37,99*
31,99**

Ogiński

500 ml/1 but.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 37,99 zł/1 but. (75,98 zł/1 L)

** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:

31,99 zł/1 but. (63,98 zł/1 L)

TANIEJ

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

51,99*
39,99**

Biały Bocian

700 ml/1 but.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 51,99 zł/1 but. (74,27 zł/1 L)

** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:

39,99 zł/1 but. (57,13 zł/1 L)



Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów. Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OWOCOWE ORZEŻWIENIE

Kupując 2 butelki Finlandii Czystej,
Lime, Cranberry i/lub Raspberry,
ZAPŁACISZ MNIEJ!
Miksuj dowolnie!

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

37,99*
33,99**

Finlandia

500 ml/1 but.

Czysta, Lime, Cranberry lub Raspberry

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 37,99 zł/1 but. (75,98 zł/1 L)

** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
33,99 zł/1 but. (67,98 zł/1 L)



TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

56,49*

Finlandia

1 L/1 but.

* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:

56,49 zł/1 but.

Cena poza promocją: 69,99 zł/1 but.

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

57,99 zł/1 but.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

58,99*

Absolut

1 L/1 but.

* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:

58,99 zł/1 but.

Cena poza promocją: 72,99 zł/1 but.

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

59,69 zł/1 but.



TANIEJ

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

49,99*

44,99**

Bell's

700 ml/1 but.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 49,99 zł/1 but. (71,41 zł/1 L)

** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:

44,99 zł/1 but. (64,27 zł/1 L)

TANIEJ

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

59,99*

**Johnnie Walker
Red Label**

1 L/1 but.

* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:

59,99 zł/1 but.

Cena poza promocją: 72,99 zł/1 but.

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

62,99 zł/1 but.

TANIEJ

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

75,99*

59,99**

Grant's Triple Wood

1 L/1 but.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 75,99 zł/1 but.

** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:

59,99 zł/1 but.



TANIEJ

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

54,49*

Ballantine's

700 ml/1 but.

Brasil, Passion lub Wild

* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:

54,49 zł/1 but. (77,84 zł/1 L)

Cena poza promocją: 64,99 zł/1 but. (92,84 zł/1 L)

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

54,99 zł/1 but. (78,56 zł/1 L)

700 ml

104,99

**Johnnie Walker
Black Label +
miniaturki Johnnie
Walker Gold Label
+ Johnnie Walker
Double Black**

700 ml/1 but.

(149,99 zł/1 L)



TANIEJ

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

94,99*

Grant's Triple Wood

1,5 L/1 but.

* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:

94,99 zł/1 but. (63,33 zł/1 L)

Cena poza promocją:

104,99 zł/1 but. (69,99 zł/1 L)

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

99,99 zł/1 but. (66,66 zł/1 L)



TANIEJ

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

114,99*
99,99**

Johnnie Walker Red Label

1,75 L/1 but.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/

cena poza promocją: 114,99 zł/1 but. (65,71 zł/1 L)

** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:

99,99 zł/1 but. (57,14 zł/1 L)



TANIEJ

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

68,99*

Jim Beam White

1 L/1 but.

* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:

68,99 zł/1 but.

Cena poza promocją: 78,99 zł/1 but.

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

69,49 zł/1 but.

TANIEJ

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

102,99*
89,99**

Tullamore D.E.W.

1 L/1 but.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/

cena poza promocją: 102,99 zł/1 but.

** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:

89,99 zł/1 but.

TANIEJ

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

68,99*

Jameson

700 ml/1 but.

* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:

68,99 zł/1 but. (98,56 zł/1 L)

Cena poza promocją: 79,99 zł/1 but. (114,27 zł/1 L)

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

69,99 zł/1 but. (99,99 zł/1 L)



100 ml

17,99

Jagermeister
100 ml/1 but.
(179,90 zł/1 L)



700 ml

44,99

**Grecka brandy
Anessia**
700 ml/1 but.
(64,27 zł/1 L)



700 ml

59,99

Metaxa 5*
700 ml/1 but.
(85,70 zł/1 L)



Aż 1L

79,99

**Captain Morgan
Spiced Gold**
1L/1 but.



MASZ
WYBÓR

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

28,99*
23,99**

Żołądkowa Gorzka Rzeška
500 ml/1 but.

Limonka z Miętą, Arbuz & Limonka
lub Mango & Melon
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 28,99 zł/1 but. (57,98 zł/1 L)
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
23,99 zł/1 but. (47,98 zł/1 L)



Kupując 2 butelki wódki
Żubrówka Żu, różne rodzaje,
ZAPŁACISZ MNIEJ! Miksuj dowolnie!

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

28,99*
26,99**

Żubrówka Żu
500 ml/1 but.

Kwaśna Cytryna, Kwaśne Jabłko,
Orzeźwiająca Mięta, Wiśnia z Limonką
lub Przyprawiona Cytryna
* najniższa cena z 30 dni przed
obniżką/cena poza promocją:
28,99 zł/1 but. (57,98 zł/1 L)
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
26,99 zł/1 but. (53,98 zł/1 L)



TANIEJ

14,99*
13,49

Lubelska
200 ml/1 but.

(67,45 zł/1 L)
Wiśniówka lub Cytrynowka
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
14,99 zł/1 but. (74,95 zł/1 L)



TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,99*
7,99**

Żubrówka Żu
90 ml/1 but.

Kwaśna Cytryna, Kwaśne Jabłko
lub Orzeźwiająca Mięta
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 8,99 zł/1 but. (99,89 zł/1 L)
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
7,99 zł/1 but. (88,78 zł/1 L)



Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

NOWOŚĆ W LIDL!

TANIEJ

24,99*

22,99

Czarnoleska

500 ml/1 but.

(45,98 zł/1 L)

Pigwa, Wiśnia lub Cytryna

* najniższa cena z 30 dni

przed obniżką: 24,99 zł/1 but.

(49,98 zł/1 L)

NOWOŚĆ W LIDL!

TANIEJ

13,29*

11,99

Czarnoleska

200 ml/1 but.

(59,95 zł/1 L)

Pigwa, Wiśnia lub Cytryna

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

13,29 zł/1 but. (66,45 zł/1 L)



NOWOŚĆ W LIDL!

TANIEJ

6,99*

5,99

Czarnoleska

100 ml/1 but.

(59,90 zł/1 L)

Pigwa, Wiśnia lub Cytryna

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

6,99 zł/1 but. (69,90 zł/1 L)



**Kupując 2 butelki Soplisy 500 ml, różne smaki,
ZAPŁACISZ MNIEJ! Miksuj dowolnie!**

**Kupując 2 butelki Soplisy 100 ml, Cytrynowka, Pigwowa,
Cytryna-Malina, Śliwkowa lub Kawowa,
ZAPŁACISZ MNIEJ! Miksuj dowolnie!**



TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

29,99*

24,99**

**Soplica Malina z Różą
500 ml/1 but.**

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 29,99 zł/1 but. (59,98 zł/1 L)
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 24,99 zł/1 but. (49,98 zł/1 L)



TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

29,99*

24,99**

Soplica

500 ml/1 but.
Pigwowa, Orzech Laskowy, Wiśniowa
lub Malinowa

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 29,99 zł/1 but. (59,98 zł/1 L)
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 24,99 zł/1 but. (49,98 zł/1 L)



TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

24,99*

Soplica

500 ml/1 but.
Cytryna-Malina, Morelowa, Śliwkowa,
Cytryna-Pigwa lub Kawowa

* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 24,99 zł/1 but. (49,98 zł/1 L)
Cena poza promocją: 29,99 zł/1 but. (59,98 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 27,99 zł/1 but. (55,98 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,99*

7,99**

Soplica

100 ml/1 but.
Cytrynowka, Pigwowa, Cytryna-Malina,
Śliwkowa lub Kawowa

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 8,99 zł/1 but. (89,90 zł/1 L)
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 7,99 zł/1 but. (79,90 zł/1 L)



TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

24,99*

**Soplica Cytrynowka
500 ml/1 but.**

* cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 24,99 zł/1 but. (49,98 zł/1 L)
Cena poza promocją: 29,99 zł/1 but. (59,98 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 28,99 zł/1 but. (57,98 zł/1 L)



500 ml

29,99

Soplica E. Wedel

500 ml/1 but.
(59,98 zł/1 L)
Czekolada Gorzka z Kawą,
Karmelowa z Solą
lub Czekolada Mleczna

Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów. Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

SELEKCJA ALKOHOLI MOCNYCH DOSTĘPNYCH NA WINNICALIDLA.PL

700 ml

544,99

**Bunnahabhain
Canasta Cask Matured**
700 ml/1 but.
(778,56 zł/1 L)

700 ml

148,99

Metaxa 12*
700 ml/1 but.
(212,84 zł/1 L)

500 ml

169,99

**Monkey 47
Dry Gin**
500 ml/1 but.
(339,98 zł/1 L)



Więcej produktów znajdziesz na WinnicaLidla.pl.

Wybierz spośród ponad 1700 propozycji,
zarezerwuj i kup w sklepie nawet następnego dnia!



**Winnica
Lidla**

700 ml

79,99

**Wódka Soplca
Staropolska
Oryginalna**

700 ml/1 but.
(114,27 zł/1 L)

700 ml

205,99

**New make Lindores
Abbey Aqua Vitae,
Spirytus Botaniczny**

700 ml/1 but.
(294,27 zł/1 L)

700 ml

122,99

Gin Miller

700 ml/1 but.
(175,70 zł/1 L)



Produkty prezentowane w katalogu znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.
Ceny produktów bez dekoracji. Sprzedaż produktów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

Wybierz produkty



Ponad 1700 alkoholi
spoza półki w sklepie

Wybierz sklep



Rezerwacja
online w 3 min*

Kup i odbierz



Bezpłatna dostawa nawet
w 24h* do Twojego Lidla

700 ml

198,99

**Rum Duppy
Share XO**

700 ml/1 but.
(284,27 zł/1 L)



700 ml

218,99

**Tokyo Nights
Japanese Rum**

700 ml/1 but.
(312,84 zł/1 L)



* Średni czas rezerwacji na podstawie badań użytkowników winniclidla.pl w okresie 1.09.2023 do 31.03.2024.

* 96% rezerwacji złożonych do godz. 14:00 realizowanych jest w jeden dzień roboczy.

**Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie**

ding.pl



ROSSMANN